
АДМИНИСТРАЦИЯ «ДЭРИ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

«ЗАВЬЯЛОВСКОЕ» ( Ш "  Щ\ АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 май 2018 года № 84

Об утверждении состава общественной комиссии по реализации муниципальной 
программы «Формирование современной городской среды на территории
муниципального образования «Завьяловское» на 2018-2022 год»

В целях реализации проекта «Формирование городской среды», в соответствии с 

Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением 

Правительства Удмуртской Республики от 03.03.2014 № 121-р «О порядке

взаимодействия при разработке муниципальных программ городских округов и 

муниципальных районов, образованных на территории Удмуртской Республики, на 

период до 2020 года», руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Завьяловское», п о с т а н о в л я ю :

1. У твердить состав общественной комиссии по реализации муниципальной 
программы «Формирование современной городской среды на территории
муниципального образования «Завьяловское» на 2018-2022 год» (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 
образования «Завьяловское» в сет и и тёщ

Глава муниципального о б р а з о в Р . И .  Лиггин



УТВЕРЖДЕНО 
постановлением Администрации 

муниципального образования 
«Завьяловское» 

от 24.05.2018 г. № 84

Состав
общественной комиссии по реализации муниципальной программы  

«Формирование современной городской среды на территории муниципального 
образования «Завьяловское» на 2018-2022 год»

Липин Р.И. -  председатель общественной комиссии, глава МО «Завьяловское»;
Киясова С.А. -  секретарь общественной комиссии, заместитель Главы 

Администрации муниципального образования «Завьяловское».
Члены комиссии:
-главный специалист планово-экономического отдела Администрации 

муниципального образования «Завьяловское»;
-Усманов А.Г. - депутат Совета депутатов муниципального образования 

«Завьяловское» (по согласованию)
-Овчиников Д.В. - депутат Совета депутатов муниципального образования 

«Завьяловское» (по согласованию);
-Плетенева Н.М. - член общественной комиссии, председатель ТСЖ «Удача» (по 

согласованию);
-Дрягина Н.С. - член общественной комиссии, председатель Совета инвалидов 

муниципального образования «Завьяловское» (по согласованию);
-Шахтарина М.В. - член общественной комиссии, председатель Совета 

общественных объединений муниципального образования «Завьяловский район» (по 
согласованию);

-представитель Управления строительства и муниципального хозяйства 
Администрации муниципального образования «Завьяловский район» (по
согласованию).


